
 

 

Philips
Stereoadapteris

6,35 mm (M) — 3,5 mm (F)

SWA2550W
Klausieties mūziku ar austiņām

izmantojot šo stereoadapteri
Pārvērš 6,35 mm austiņu spraudni par 3,5 mm.

Izbaudiet labu audio kvalitāti
• Niķelēti savienojumi nodrošina uzticamu kontaktu
• Izgatavoti no kvalitatīvas konstrukcijas

Aizsargā pret signāla zudumu
• Gluda vara ekranējums

Vienkārša uzstādīšana
• Neslīdošs ergonomisks rokturis atvieglo lietošanu

Izbaudiet pastiprinātu izturību
• Liets spraudnis drošiem savienojumiem
• Elastīgs PVC apvalks
• Gumijas nostiepes atslābinātājs



 Niķelēti savienojumi
Niķelēti savienojumi veido drošu kontaktu starp 
kabeli un savienotāju, kas nodrošina uzticamu 
savienojumu.

Kvalitatīva konstrukcija
Kvalitatīvajā konstrukcijā ir izmantoti tikai augstākās 
kvalitātes materiāli, šādi iegūstot produktus ar 
ilgstošu izturību.

Gluda vara ekranējums
Gluda vara ekranējums aizsargā pret signāla zudumu.

Viegli satverams
Šis neslīdošais rokturis atvieglo komponentu 
savienošanu un padara to ergonomiski komfortablu.

Liets spraudnis
Lietie spraudņi garantē drošus savienojumus starp 
komponentiem un nodrošina pastiprinātu izturību.

Elastīgs PVC apvalks
Elastīga PVC apvalka sniegta aizsardzība kabeļa 
jutīgajai serdei. Tas nodrošina arī pastiprinātu 
izturību un vienkāršu uzstādīšanu.

Gumijas nostiepes atslābinātājs
Gumijas nostiepes atslābinātājs garantē drošu un 
vienlaikus elastīgu savienojumu starp kabeli un 
spraudni.
SWA2550W/10

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2022-04-29

Versija: 2.1.8

12 NC: 9082 100 09832
EAN: 87 10895 99464 4

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Iepakojuma informācija
• EAN/UPC/GTIN: 87 10895 99464 4
• Daudzums: 1

Izmēri
• Produkta garums: 11,5 cm

• Izstrādājuma izmēri (W x H): 95 x 17 mm
• Bruto svars: 3 kg
• Neto svars: 1 kg
• Taras svars: 2 kg
•

Specifikācijas
Stereoadapteris
6,35 mm (M) — 3,5 mm (F)

http://www.philips.com

